

De vanligaste digitala plattformarna för att visa sin ställplats

Svenska appar/plattformar

”Ställplatser”

Svensk app med reklam, innehåller bilder, recensioner och betyg. Relativt begränsat innehåll jämfört med HBKs lösning.

HBKs app

Är egentligen ingen app utan en weblösning, men fungerar i övrigt likt apparna. Drivs av den svenska Husbilklubben. Innehåller fyllig information, bl a beskrivning, koordinater, bilder mm till över 5 000 husbilspplatser av olika slag. Dit räknas ställplatser, husbilsparkeringar och tömningsplatser. Recensioner och betyg håller på att byggas upp efterhand. Kräver medlemskap för full tillgång.

Husbilskompisar.se

En weblösning men ca 1000 ställplatser kan sökas via hemsidan. Information likt apparna.

Husbil&Husvagns ställplatskarta

Weblösning med ca 1500 svenska ställplatser.

+diverse mindre appar och weblösningar

Utländska appar

CamperContact

Europas största ställplatsapp med över 35 000 ställplatser och campingar registrerade, de flesta på kontinenten men över 1 000 i Sverige. Drivs av holländska husbilklubben NKC, finns på sex språk (ej svenska). Mycket spridd internationellt och används av många svenska husbilsåkare. Mycket pedagogisk och med omfattande information, bl a betygssättning och recensioner. Betalapp.

Stellplatz-radar

Innehåller fyllig information om över 20.000 ställplatser med särskilt fokus på Tyskland, men även många svenska.

Park4night

Också en stor ställplatsapp, fransk sådan, men med engelsk text, ofta använd även av svenska husbilsåkare. Uppger sig ha över 140.000 ställplatser och campingar.?

Womo-Stellplatz-eu (Campervan)

En app som kan användas med svensk text. Ganska fyllig info om de över 20.000 campingarna och ställplatserna. Norskproducerad?

Bordatlas

Tysk bok och ställplatsapp. Boken var tidigare dominerande källan till info om ställplatser framför allt på kontinenten. Sen konvertering till app-världen gör att Bordatlas förefaller omsprungna av yngre och mer digitala kolleger. Totalt ca 7.000 ställplatser. Innehåller ett begränsat antal svenska ställplatser.

ADAC- Camping- und Stellplatzführer

En app med drygt 17 000 ställplatser och campingar, mest på kontinenten men även en del i Sverige.